Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора СКЦ «Благовест» муниципального образования «Казачье» и членов семьи за 2014 год
	ФИО, должность
	Декларированный годовой доход. руб.
	Перечень объектов недвижимого имущества и ТС, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества находящегося в пользовании

	
	
	Вид объекта недвижимости
	S(площадь), страна происхождения
	Перечень ТС
	Вид объекта недвижимости
	S(площадь)

	Федосеева Л.В.
Директор СКЦ «Благовест»
	475149,0
	дом
Земельный участок
Земельный участок
	58,8 кв.м. Россия
1541 кв.м. Россия
128000 кв.м. Россия
	
	
	

	Супруг
	165237,0
	Земельный участок
	128000 кв.м. Россия
	Хонда
УАЗ 31512
Лодка «Прогресс»
	дом
Земельный участок
	58,8 кв.м. Россия
1541 кв.м. Россия



Информация о численности муниципальных служащих МО «Казачье» и работников муниципального учреждения культуры «Социально культурный центр Благовест»
	период
	Численность муниципальных служащих
	Зарплата муниципальных служащих
	Численность работников администрации
	Зарплата работников администрации
	Численность работников СКЦ
	Зарплата работников СКЦ

	I кв. 2014г.
	4
	250801
	7
	301737
	12
	633814

	II кв. 2014г.
	4
	275791
	6
	297948
	12
	600524



